（第１３号様式の１）

事 業 実 施 報 告 書

（結婚資金以外の資金）

     年第   号で貸付適格の認定を受けました資金の事業が完了したので、下記のとおり報

告いたします。

    年  月  日

   大分県知事          殿

借 受 者 の 住 所
氏 名 又 は 名 称

及 び 代 表 者 氏 名

記

１．資 材

区 分 資材の種類 資 材 量 単  価 事 業 量 備 考

 計  画

           円

          千円

計

 実  績

          千円

計

２．資金の種類

区分

総事業費

資 金 調 達 方 法

資金借入年月日

年  月 日
農業改良資金

  資  金

自己資金

  その他

 計画

    千円

        千円

     千円

(A)

    千円

     千円

事業着工年月日

        年  月  日

 実績

(B)

事業完了年月日

        年  月  日

 繰上償還すべき額

 (A-B)

繰上償還を

生じた理由

農

協

証
明

欄

  上記のとおり相違ないことを証明します。

        年  月  日
                      農業協同組合

                       組合長理事

（添付書類）

      １．納品書・請求書・領収書・通帳写・火災共済（保険等）契約書の写し（住宅資金の場合）

   ２．出来高設計書

      ３．写真